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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015/2016 for Tyve16 ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver

et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.
Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kage, den 17. oktober 2016

Direktion

Aw(e/es /\uh./p’/'/}

Anders Holten Lutzhoft
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Selskabet:

CVR.nr.

Regnskabsar:

Hjemstedskommune:

Direktion:

Selskabsoplysninger

Tyve16 ApS
Tigervej 14, 4600 Kage

37314978

1. oktober - 30. september

(1. regnskabsar 18. december 2015 -
30. september 2016)

Kage

Anders Holten Litzhoft



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vaesentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i regnskabsaret

Selskabets resultat og skonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydelse pa bedgmmelsen af

arsrapporten.



Note

Resultatopgerelse 18. december 2015 - 30.

september 2016

Bruttofortjeneste

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Resultat for finansielle poster

@vrige finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Der disponeres saledes:

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Overfgrt resultat

Disponeret i alt

2015/2016
-3.125

563
-2.562

-9.789
-12.351

-12.351

-12.351
-12.351



Balance pr. 30. september 2016

Note Aktiver: 2015/2016
Finansielle anlaegsaktiver:

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 141.811

141.811

Anlaegsaktiver i alt 141.811

Likvide beholdninger 0

Omsetningsaktiver i alt 0

Aktiver i alt 141.811



Note

Balance pr. 30. september 2016

Passiver:

Egenkapital:

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode
Overfgrt resultat

Egenkapital i alt

Geeld:

Kortfristet gaeld:
Geeld til kreditinstitutter
Anden geeld

Gealdi alt

Passiveri alt

Personaleforhold

Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.

2015/2016

50.000
0
-71.103

-21.103

159.789
3.125

162.914
162.914

141.811



Noter

1. Personaleforhold:

Selskabet har i regnskabsaret ikke beskaeftiget personale, bortset fra ulgnnet direkter.

2. Skat:

Beregnet selskabsskat

3. Finansielle anlagsaktiver:

Kostpris, primo
Arets tilgang
Arets afgang

Kostpris, ultimo

Samlede aendringer, primo
Egenkapitalregulering
Andel af arets resultat

Samlede aendringer, ultimo

Kursveerdi, ultimo

2015/2016

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

0
200.000
0

200.000

0
-58.752
563

-58.189

141.811



Noter

4. Egenkapital:
Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning primo
Arets regulering

Reserve for nettoopskrivning ultimo

Overfgrt resultat, primo
Egenkapitalregulering kapitalinteresser
Arets resultat

Overfort resultat, ultimo

Egenkapital i alt

2015/2016
50.000

0
-58.752
-12.351

-71.103

-21.103

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket eendringer i selskabskapitalen siden stiftelse.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har fremlagt plan for reetableringen af egenkapitalen pa

afholdt generalforsamling. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via
den fremtidige drift.

5. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet haefter for lan i dattervirksomhed.



Anvendte regnskabsprincipper

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B

virksomheder.

Regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar.

| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes. | resultatopggrelsen indregnes

ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.
Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

Regnskabsposterne eksterne omkostninger er sammendraget i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster
Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindteegter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld i fremmed valuta mv. Finansielle

indteegter og omkostninger indregnes med de belgb, der vedrerer regnskabsaret.

Skat
Beregnet skat af arets resultat udgiftsfagres over resultatopggrelsen sammen med regulering i den

udskudte skat. | balancen er der herefter afsat skyldig selskabsskat samt hensaettelse til udskudt skat.
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Anvendte regnskabsprincipper

Balancen
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandelene er optaget til den regnskabsmaessige indre veerdi, hvorefter selskabets andel af

resultatet er medtaget i resultatopgarelsen under posten indteegter af kapitalandele.

Investeringen er under aktiverne optaget til selskabets andel af den tilknyttede virksomheds indre

veerdi, ifalge sidst aflagte officielle arsregnskab.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Der

nedskrives til imgdegaelse af forventede tab til nettorealisationsvaerdien.

Geeld

Geaeld males til nominel veerdi.
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